ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

",/5/а;2//
прим ОРСКО-АХТАРСКИЙ рдйон

оБрАзо вАния

*" //2/г Приморско-Ахтарск

о впесении пзмененпй в постановJIение админпстрацпп
муниципального образования

районот 25 декабря 2015 года М 1251 <<Об утверщдении мунпципальнойпрограммы муниципальпого образования Приморско-Ахтарский райоп((развитие сельского хозяйства и реryлпрованпе рынковсепьскохозяйственной продукцип, сырья и продовольствия))

в целях угочнения объемов финансиров€[ния муниципагlьной цроцрiлммымуниципального образования Приморско-Ахтарский район ((Развитие
сельскоПо хозяйсТва и реryлIФование рынков селъскохозяйственной цродукции,сырья и цродовольствия>, qдминистрация муниципальнопо образЪвания
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1, В постановление администрации Iчfуниципапьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский рйон от 25 декабр 2015 .од" }lb 1251 (об уrйшд."""муниципапьной прогрilJ\{мы муниципального образования

-
Приморско-

АхтарскиЙ paloH ((Развитие сельского хозяйства и реryлирование рынковсельскохозяйственной цродукции, сырья и продовольствия) внести след/ющие
изменения:

1) в пасПорте муниципальной црограммы муниципЕUIьного образования
Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельского хозяйства и реryлирование
рынкоВ сельскоХозяйственноЙ продукции, сырья и продовольстви91) р{вдел<<объемы бюджетньD( ассигноваlrий муниципа.пьной rriо.рлпrьD) изложитъ в
новой редакции:

кобщий объем финансировЕlния муниципальной гIрограммы состstвJIяет:
20Lб г. - 13 257,З тыс. руб.;
2017 r.- 6779,4тыс. руб.;
2018 г. - 5 367,4 тыс. руб.,
2019г. - 5 426,| тыс. руб.;
2020r. - З 792,4 тыс. руб.;
202lt. - 3 840,1 тыс. руб.;
2022r. - З 845,9 тыс. руб.;
2023r. - 3 845,9 тыс. руб.

в том числе:

д*rчр.Х?rя"Й;:РеДСТВ
бЮДЖеТа МУНИЦИПаJIьного образования приморско_

20lб r. - 420,6 тыс. руб.;
2017 г. - 349,5 тыс. руб.;
2018 г. - б9,6 тыс. руб.,
2019 г. - 98,8 тыс. руб.;
2020 г. - 0,0 тыс. руб.;
202l г. - 0,0 тыс. руб.;
2022 г. - 0,0 тыс. руб. ;
2023 г. - 0,0 тыс. руб. ;

за счет средств IФаевопо бюджета:
20lб г. - 1l7З6,1тыс. руб.;
2017 г. - 6 429,9 тыс. руб.;
20l8 г. - 5 297,8 тыс. руб.,
2019г. - 5 З27,З тыс. руб.;
2020r. - 3 792,4 тыс. руб.;202lr.- 3 840,1 тыс. руб.;
2022r. - 3 845,9 тыс. руб.;
2023 r. - 3 845,9 тыс. руб. ;
за счет средств федерапьного бюджета:
20lб г. - l 100,6 тыс. руб.;
2017 г. - 0,0 тыс. руб.;
2018 г. - 0,0 тыс. руб.;
2019г. - 0,0 тыс. руб.;
2020r. - 0,0 тыс. руб.;
202lr. - 0,0 тыс. руб.;
2022t. - 0,0 тыс. руб.;
2023r. - 0,0 тыс. руб.>;
2) в разделе 4 <обосноваIIие ресурсного обеспечения п,Iуниципальной

проtраммы):
а) последнее предIожение первого абзаца читать: <общий объем

финансирования програп,lмы составJIяег46 1 54, 5 тыс. руб.> ;
б) таблицу Ng 1 изложить в новой редакции:

<ТаблицаМ 1

тыс.
в том числе шlаlrовый по источникамПпановый

период по
годам

Обшшй объем
финансlаровани

я
федерапьный

бюджет
краевой
бюджет

местrrый
бюдlсет

внебюдlrет
ные

20Lб lз 257,з 00,б11 11 73б,1 420,6 0,0
2017 6 779,4 0,0 6 429,9 349,5 0,0
2018 5 367,4 0,0 5 297,8 69,6 0,0
2019 5 426,1 0,0 5 327,3 98,8 0,0

2020 з 792,4 0,0 з 792,4 0,0 0 0
202l 3 840,1 0,0 3 840,1 0,0 0,0
2022 з 845,9 0,0 3 845,9 0,0 0,0
202з з 845,9 0,0 3 845,9 0,0 0,0

Итого 4б 154,5 1100,6 44ll5д 938,5 0r0
));

3) rтриrrожение N9 l к пdуниципаJIьной программе муниципаJIьнок)
образования Приморско-АхтарсIсrй райоЕ ((Развитие сепьского хозяйства и

реryлIФование рынков сельскохозяйФзенной про,ryкции, сырья и

цродовольствиrD) изпожить в новой редакIии согласно приложению N91 к
Еастоящему постановJIению ;

4) приложение N9 2 к муниципдIьной программе муниципаJIьною

образоваIпrя Приморско-Ахтарский район ((Развитие сеlrьскопо хозяйства и

реryлIФование рынков сельскохозяйственной цродlкIши, сырья и
продовольствия) изложить в новой редашши согдасно приJIожению Jф2 к
настlоящему постановлению.

2. ОгдеJIу иЕформатизаIши и связи администрации I\dуниципаJьною

образования Приморско-дхтарский район (сергеев) обеспечить ре}мещение
постановJIения Еа официальном саЙте аДIlrИНИСТаIши муниципаJIьнопо

образования Приморско-Ахтарский раЙон в информационно-

телеко}д[уникационной сgги (dftilернЕD).

3. Коlrтроль за выполЕ€Еием настоящепо постановJIеЕия возJIожить на

исполЕяющег9. обязанЕосп{ зzlпdеститеJlя главы муниципаJIьIIопо образования

Приморско-дхтарсю{й раЙон, начальника управления сеJьского хозяйства и

охршIы оIФуrкающей средд А.П. Русс.
4. Постановление вступает в сиJry со дшI его подписания,

Исполняющий обязаrrпосш,r
главы муниципальЕопо обр >
Приморско-Ахтарский район .В. Пупднцев

х

ýЕЁнЕФЕ
Е,ýЕ
ýнЕ

ýЁЕ

аЁ цЕýtd
внз
Её

}J

ýЁ

tБ

NЁ
,аё

ýý.

Е

ý(

3

Fa)1
Е,(-tits
l-i

ъ
}r

dHrtl
=El
l-|
F{ll
Е,(-
tsi
El
ЕЁ
ЕЁЕ
ta,

-l_,a

о
,{
(л

l
t5(.-
l-{tslt-l
эr-
h{Ё{нl-|
1-1)ан
lнli
Dt-
1_1

ЕЁha
lJ{
он.
1-1l
li
ll
FЁ

оч
FЁ

3
з
ЕFtsi

li_ 211 lо,

ьJ

ý

о
о
ЕЁý

о
(D

о
Е,оilо

ох
о,
a.J
ý?цо
Е

14)
Еý*ýЦ
ý i1'

- Erl

бý

ý оJ о О\Е

(л а8}ia

сл
*l9
dO}rý

{ -ýJ;{ой;

ф - t\)da}iG

-l.)ёз

о -1\)хоtl9

-t\)Е8

ь.)
-]\)ЕS

qJ

ýд
Ф

о
оя
Al
aдDtiб
оý

t\)
ь N)

t\)
N)

о.Хrч
{,Е

о

Ех
во
Еd
ý)ъ
Ех
хЕч
tЁ
ýс

ко
х
ýс
rd
о
dн
Е
ýt(

1,
оolrзоно

Ф
о
tD

tFохохо(,
!
ý(овЕ
Ф

Er
я
х
Е,о
Ё
Ех

€ gЁ
оаýБýgtЁ tJ _(D

яёfi
Fl !цBg
ЕБir!Jоы
ýЕ

,Ф
оъ
n0

к
хо(,
ý
ý(ов
Е,о
tЁ
о)

Е'"

Е,

х
tdок
ЕЕоо
Ф

оо
ЕЁохохо(,
Е
ý(оЁ
ЕЁо

о
ý(

Е,онс<
х
Е

охо
Filр

о
ЕЁ

Ео
Е,
El

х

;
А,

Ех
,+
оъ
к

о
о

оон
tF
Еýolов

хо
tЁ

хо(i)
ý
ý(оFi
ЕЁо
Е]'Ф

h
2чъо

Еон
Е
х

rзо
}rоdý
Е,

,lо
Ф
ýЕ

н'о
Е{

Е
ý(
tЁоо
к
е
ts{

х
.е
от,
хо(,
Е
ýсоЁ
tЁо
lЁ
о)

Е
tЁ

х

nоч о в lо до!i ý

|, t) u) t)

Ul
lJr

\о
t\)Ul

t, \оl9оьрфо
Ul ооо

о\\t
(лоо FEФ\ о оо

]\)

t,
1\)
Ur
lJlо кЁ ý оо

]\)

о
t\)Ф
Urо ýЕ l.) ФUl

\о-
iio ёЕ t.)

ф
Ur

ýа
rj сл(лý
о\ \о

tjl
t.) и

ýа
(л о\Ulýо\ \о(a

t\)
ф
tJr

ýэ Lл о\у, -ýО\ \о
lJ!

ý
rJо
rd
о
Er

Ei
(!

о
к
хо

охоо
чнчл
Ео

(D

ý)ноъ
е
и
очо
о
о
хФ

ý
х
Ёоно
ý(
о
(D

Е1охо
ý(

Ео
(,
ЕЁоновЕр
оо
о
td

t{
х
tЁ

}rо
tЁ

оо
ЕFолохо(,
ý
ý(оFi
Е,о

о
ý(

rc,
о
}rчхJl

Ео
(,
Е!он
ко
ý(

к
е
ы

оо
ЕFохоilо
ýо
(D

о

!е

ч
ч
д
Elо

о
оýо
F;о
ll

l+
оЕ
р

о

о
lхо
оч
ErЁý
l

,+
оЕ
ý)
3
ý

о
tr

;,р
иJ
ЕЁ

Ё
о

=о)

Ех
,е
ов
к

о

о
F,

о
оol
Фо
одо

х
ЕЁ
о,Ф
оЕ
(D

х

qJ
ý,нý
D

;в
:s
ъо
tЁ
ý)

о
t,оо
'l8D

3оов
ооЁ

о
tЁй
Ео

о
(,
р
ý
F.lооFi

хо(,
ýоЁ
Е,о
tЁý

!
tr

,ч
is
ч
Е1о

(D
(,
ло
о
3
лоохо
F.'

о
о
о
хо
ý

rJо
ЕЁ

ч
х
(Ji'

о
tD

ыохо
F]

о
ýоо
tэ

ý

хо(,
ý
ý(оFl
Е,о
ЕЁý

Е
ЕЁ

оо
о
ЕЁ

оо
3оЕ'о
tJ
Е,J
о
,а

t\)
ф(,l

Ё$Еý

ЕýýЁ

ýýэý

ýЁЕЕýв ,Ф

ýЕ ýЁЕ<вх
ёЕ ý ý
тý-ý

ЁЕЕý
Еýýд

ЁýЁЁ

ЕЁЕЕ
ýЕбЕ
ý€ Е iýхtъоёон<
Е гЁ Н
ЕЁF;Еlх
8 € ", яЕЕбо.

ЁýЁЕЕйýýо n; о tT

€.+,., <ttоЁФ

ЕЕ Е€

ЕЕЕЕ
Е ЕF в
БЕвý

ýЕý

ýýflЁýsлýноt ЕF

8ё8ý(d ý(

ъо
d
Ё
р

(.)
!,нýдý

.а
оЕ,
3ý

rс!

3оъо
,{о
l

хн
F0,с,
охо
о

}r
Е
(D

о
Е,охр

о

оFr
о
оolоо
о
о

Е
t,
о,ф
оъо

х

а
}rх
Ео
хно
о

хо(,
ý,о
Fl
Е,о
ЕЁý

ý
ЕЁ

х

}i
h
ъ
Фqi,Е
А,olовх

оFi

is
lJо
ЕЁý

о
ъоонý

х
lEо
lt{

Ех
tЁ

дýоя

ъ(D
|.'ч
Ео
lЁ
ý,

}а

л
о
о

ооFl

ъФко
р
tЁчо
о
ЕЁ

!х

оЕЁо(,
ý!
зо
Ео
Е

1!
ч
Elо

о
Q)хо
о
к
оо
,tо
о

ъоF,

о(,
р
оо

А,

Е{

о
l(,

F!о
о
3
лоохоцо

tJо
(,
lЁоноFl
ЕЕр
оо
о
tЁ

ЕЁ

я
Е,

}rо
tЁ

оо
tlохохо(,
Е
ý(оFl
Е,
(D

о
ý(

ъоЕчх

х
Е,

}r
D

Е
olо
о(,
о
ýl(

х
ЕЁоFl

t{
х
х
одо

о
(,
ý
Е
нý
ýоо
о

h
ов

о
о
хо
ц
оо
tгохо|,
о
sоо
(D

h
ч
чл
Et
(D

о
о
оЁо
к
ts{

Е
ý,
l.'
Е,

Fi

h

оolоо
Фдо

Е
о
tD

х

Еоно
tЁо
Е,о
F]
tЁо

о
ý(
orо(,
о
ýо
ооFi

olо(,
пýн(,
оt
ы
я
х
ЕЁоЁ
Er
я

о
чло
о
о,Ф

р
tsl

о
ý(
он
ý
о
Ft

доохо
ý(

Е,о
(,
ЕЁо
}r

3о
ý(

Е
n0

Ез
,Ф
о
\з
о)
кý

olо
о(,
оý
оol

х

li
tc,lo
Drlo
ltslo
lH
l()
lЁ
lýlýlч

ý
t\.) ь) t\)

ь .\)
ý l\)

о
о

Фн
Er

tsl
я
llод
aD

яъо
ФЁоъоg
ь
ý

9хоноЕ

хо
л
@оFl
Е,о

trоьх
оло
ts
Dr

х
х
фЁ
х
Er

Е
оаFlь

лЁо
хо
tr
!

с'l
о
оlЕ
aD6
ё
х

х
н
лоов
Е,о
J
!1

ъ
Е,
!0
fr
Er
х
Еl9
!.:]
l=]

ооolql
х

,чо
ýд(эоЁ
tо

or
aь

е
оъ
tr
Eri

о
g
о
tE

о

Ех

хý
Е,оЁ
Er
х

о
-llфьý
d
El

Е
Е,

.!t

б
я
оьоо
or
tr!.
х

охorбЕrФфхlФ!*обЁl
ýl,:dýtsхý !,r

i]E
ЕЕ

ёЕо.ýхь;
iЕхзЕх
oEl

ýЕ,сlьýы
ýIt ldобiE |.,:'io

9

ý
tЁ

х
о
Еоlб
х
Е
Е,
Е,Ёно

нн tоч 6oli Ф

ёвЕiýЕ
ýý
8*оь
Еýй(,ор
ЕЁЁвýlE(rýЕа
Е€
аЕEdtrчой
в9ЁtraЁ
Еgýir
о .ri

ос'l
Ф
о
Е,
Ф
tr
х

ll
тЕоовФ
t!чо

Е

очorо
}i
ýk

р
олов
о
о
}iоFlЁ
or
ё
}i
хоFls
з

ý
е
йо
6

tф
ýtо
Е,
Jlо
lllх

tо

д
aD

о

оltо
Е!
е
оlо

о
ч
оа
Е
!
о
ll

о

о
=ол
!

,Ф
оЕ

^6

до()
lt!о

}d

яоtJ
Ф
Ё!хн
aа

о

=фч
nl!

яаочн
Фт,оЁ
Е,о
Е
Ео

Ёё
хЁ

одо
tr
Е,
х
3
р
Er
Е
|tf
оi,
3ф

хо
!
ýко
Ёо
tЁý

!е
t!

хон
л
tTоЁ
ч,о

хt
н
Ёо
t

Ф

3о
Е,

}i я !r
,l
Е,

=
}r Е

:r

о е .J
\о ý оо о

м оa
{ о \о\о о

о о о\ о оо 9

о о { о Е Ф

о о \о F] оо

о :=] о\ =' оФ о

о оо оо о сл

о
Elо
Е,ll
8
з(D
лзо
т,
ýЁ
о
а
l,
l^
li]
lBll,
Еlo
lE
l(ъ
lo
lildlýlolЁlý
lл
laпlб
lý
lx
lx
le
lб
Dilo
lt
lЁ
lýlý
ltg
lo
ld
lBlч
lý
lo
lE
lHlolxlolnlo
lblФ
lý
l.э
lЁ
le

о а о\

бr

воilоч
Ё
!

Ф
Ё
a0ъЕ,

оi,

3

Фч
El

оaо
обrъФ
о
Е,
Ё
!

Tl
zо
тхо

L..]

дýов

(,
fi
Фдý

Б
|-]

tо
Е,
Ф

!

,с,
aDlrчilld
(D

хЕо
о
_l

д
о
;r
aD

оон

х
t
нý
El!
olо
о
trо
ýk

olФ

А,ь
оъll
Er
ýl х

Е,оl
Е!r
х

ж
Е]

Е
El Е!

a!до
Еý
tэ

ý

яý
в
la
цln

в
у
orо
а
оý
оot
Е
*
}r
tsl

d
ын
rd
ý
Ё
tEо
й
я

оо
оЕ
о(t
3оЕ,о
Et
!lýо

,а
tt)

>.trхоячDй
т:,
al с'rý8
Е,Е

о
(д

оон
.доохо>l
о

о Фо о

t) ь ý

о

lо
Е,
*о
orо

Ё
aп

(тý
х
в
Е,
Е.

хо
{о
9
Е,о

i,о
tо
}rоЁ
tЁs
аЕ,
Elо
Е,
El
х
ý
(а
El
trоorо
orо
Ei
я

Б

о
or
ыа Е

хФ
!r(

ооЁ
tл

оЁ
о

х
ч
ыя
Е
orо
х
х
Еч
б

оЕ,
о
Е,
Er
яý

.l

л

ооо
Е,
Ех
]

Ёо
Е

о
о

оЕ,
!!о
orо
orо
t
ы
я

88ElýЕ<оо
Yз
нЕ
Еý
Ф

о
о
оor
Е|оп
ё
t

о
}r
aа
х
Ф
Е
х
оо
brохохо
sýоdl!о
Elо
Еk

lо
т
l]
о

}r dd
Еп

rr_ {
за F

сл
N)*.l
оaо

{фоо о
о\

сл

bJ*.l
ф рр

о lJl о

о \о lý \о Ф

о \а
сл сл\о ос о

Ф о\
о\6\о \6 о

о { о\ сл\о \оъь ё

о оо ооФо о

о рФ оооо

оо
оi!
оо

;о
ъllт,
ьЁ
о

2
ý

о
Е,

оо
}iý

о
чо
о
Е,

ýk

Е
!
чохо
rc,о

о
а

в
Е,

Ё
Е|!

Е,
о
Е
яа
iJ
й
я
о
}rо
,Ё
эDо
о
Е.
оа
tFохо
ё
хо
ц
tsсоЁЕF
Е]о
:о
о
Е,
Еоох
х
llох
в
8|

tъ

ъо
tоьоill!р
Е
оо
Е.охох
!
оl
tо
El
я
о
Е,
Е

ф
Ёl
El!х
l,
D
о
р
týо
Е
?,
tъ

Ео

о
bi(,r

DЕýý
i,й
хý
оа
tslохохо
ýýlоЁl!t!

о

Е,6
ёх
ýý
о
ЕЕ,
tFý

Ё
Е
}rо
tло
Е,t)я
EJ

!

ll

_ч
!Е,ý
ý

Е
оо
Е!охохо
sýоFi
tо
El
Ео
а

Б

Е,

яоЁ
lЁр
lо!!
Е
Е
@
tr
о
rб(!оЁ
Е!
хв
о
Ёояохо
ý
ýсоlЕо

о
ý8

}rо!Ё
a!ч
Е!

ооrl

Е,
Е
aDдо
ýо
х
Е

,+
ý
-El

lJо
Е,фll
Er
х
х
Ё
Е
t!
}r
tsltýolоЁ
Er

Е,
о
Е
ыохохо
ý
ýa
9t!
tъ
tr
оý
о
rJýо
ý

qJ
Фь
Dдр
ч
tо

ло

о

Е
t,оно
Ёý
оо
о
t
td
ы
х
Е
}rо
ч,

Е,он
х
_Е

Е
Е,он
й
х
ld
о
}r
l]

9
,.lý!з

i
х
t
!0коllр
lоЕ
Е
Е
tэЕ
ЕЕ
оо
л
!9дооd
tр
D

о()
о
Е,о
о
6
й
о
El

Ё
ý
оFl

1з

t
о
Е,
Ех

,вF
Фх
Flо
Е,о
Е,

t
ll
ъ
tо
}rо

ъý
о
й
х
ооЕо
lЁ
Elо
Е,ý
ýj*

Е,ý
}i
tr
Е!хо
Е,
о

оо
tJ

Б

о
Е

о
org
ýFl
tъ
о

о
т
}rо
Е,

хо
Е,

Е,о
Е,о
}rоЁl,р
}rооl
Е|

Ё
х
l!Ф
ЁЁ
о
Е
ýх
lJо
Е,о
}iоЁ
t(!
Е
tr

ý
llоя
в
8
id
aа

оо
ll,о
lý.оЁt!
о
Еý
Е,ýЁ
Eiо

Б
t!

х(n
tr
Ео
l
tо
е
ý
Ф

о
ч
Er
,.l

во
Е,

16
оý
l,о
}r
9l!ý

ноi,о
ýorоЁхý
оочйохохо
ts
ýкоЁl!о

оý
Ёr

ъ
ёх

lýч
Е|
х
,е
о
Е,

=хо
!
ý*оJ
tо
ЕЁ
!0

ý!

Е,
Ф
}r
El|d
ý!il
ý
Е
р
о
о
or

Elоор

ý
Ё6
Е,о
Е
ErЁ

aа
tr
о
о
хо
к
оло
Фн
t
Еоъохо
Ёх
ý
Е,охо
з
Е,
!ýýо
Ё!s

о

о
аоо
ё!

о
Ёч
]чi,о
о(э
Elохо|l
о
хо
ts
оЁl!
Ф

А,ч
л
Е
ý
о
о
н{,о
ЕЁ

Ё

о
6
lJоо
Ео
о
з
trоrl
tъ

Фь
ф

ъý
о
р
t

о
Е,

!х
!Ё
ts
tsо
Е,lо
ln
Ео
Ео
Ёý

Е
в
lЁ
,.l

!

qJ
ФьЕд
р

о
irч
о

о
о,Ф

е
Er
Elо
ýt

оlsвýоЁ
лоохо
ý!.

о
orо6
од
aп

х
о
о
х
:l
Б
}rо
Е,
9
ьЁ
Е,о

о
ý.
orо
о
Ф
a,

оон

F
о
Е!

,Ф
оi,
3
ЕоЕ
Ф

о
о,Ф
ý
фч
Elllо
ý8
о
|J
цtн
о
Ё
л(тохо

,Ф
оt
3D
-El

!n

,е
оrd
з
!ý
Ёt
ýl
}r
!

rd
вtýirlо
Flл

lltоal
о
р

ýlдн
,gк
(r)
ох
яо

ýfEE
ý Е,Е Ё ы

ЁЁЁý'F
Б ý gЕ Ё 8.

ý Ё $ý ý ý

е
ý)ý
ý\)ý
ký
s
ýхfýЕч
ýё
ý
ý
ý
ýоýь
ý
ýо
о
\)ý
ý
Еa
ý

ý,q

ýýýý

dý
ýФ
а)

s
)ý
Ф

ýý
ý
sý
ý
ý
}а
ý
ýý
ýý)ý
ýýх
оNýYýý
Еaýu

Ёýý
ý)

ýýý
\
оNо
ý
Фýъý
ý
ýN

ý
ý

ý
,t
ý)
ý

ýФ
ф

ý
ýоо
Ф
ýý)ý
ýо
}r

ýý

ý
ý
Фоý
Ф
ý\ý
}
R
Еaс'
н
ý
ýФý
Ёýý

ýýýФ
Ф
8
х
ý
ýý
liý
ý\ý

ý
ýý\о
ý

ýýý
\ýý
ý"
ýо

ý
ý)

ýý
ý.

е

ýý

ý
ýý

)ý
о
r(ý
Ф}
ýý

ý
ý
ý
ý

ýý
ýýý
ч
ýч

)ý
Ф
ý:
Ф'
ýý
or
ý
r(о

х
ý
ýх
s
ý
ý

с'
ý(

ý
ý

ооь
п..
J

х
ý
ý
ý

I

.r
()
ьý
ý
ý

о

+

о

о

о

о
\о

о
\о

о
\о

о
\о

(n

он

Еёi: лЁЁы
ЕF.gБ
tлдсrДох
tý86
ýý

оа
'Е g'Е

ý gF
Ео.
Е"9ДхýEl

Ef ыl

g ýfl
ч
\п

ý, ЁЁ- ýý ý,ё,Ё вý

*нýЁ

Фноцоооо
Ф

с)

€ко
о
Фно
ir

он
Ф

ДЁЁЕёв
Ео.ý ýв
Е,ЕЕ
ý ёо

о)ý5
ЕЕхо.
ЁеЕ9

=ъ

ýЕýýЕЁ
Е вýýý

Ёi
=

Hi
ьеа

Ён
с! Fý.olXOzE8
н ýЕtlцо
iJ{- ý ;r

хЕЕ

Еёý

ЕВ
ý1

ц
Е
Е
nr
Er
о
trЕ
El

.ll
'|rlон*{дts,

F)

FaEltsl
Еaн
1-1н
1-1н
l*

Е
,ý
lrillнýtsllдн
l-
о
nrн
Е
х
Е
*r.
ne
оlil-iо
о
д
hlЁrн
рнд
rT]FaEr

\t
ý9

е ý вл

Е* авЁс, о х Е,"о х о о)ý

9

9
-Ф
ЁЁ
ý.ё

S Ё ЕЁ,в

ý- flЕЁЁЁ

ý9
8 ý Бл

Е* авfrсrохчvо х о о)ý

Ф

9
-ФЦýl,ES
ý.5

ý Ё ýё,=

ý- аЕЁЁЁ

(f)

rЁý:ЕвýЕвýдвЁЁflЁ,ýвЕ

ýо
=Ё d
ýЁ Е ыý
ýý ýgЁ t

Бs
БЁ
ýЕr8Ёtrоflý,ЁЕý

с{

(r)

оо
гt

о\
ооо
ci

оо
г-
о\фо(n

оо

{r)

эо о г-
о\
ооо
са

оо
г*
о\фо
(r|

оо

о гt

о\
ооо
dt

о
Ф

гt

oi
ооо
(wl

оо оо

о\
ra
(\lо
c.l

оо
r.)
бlо
c.l

Фо оо

Ф
п

c.l
\о
о\|rl
ýt

оо
c.r
\о
о\(а
t

оо

г*
r..)
(')
(а
.+

оо
(а
t1
ral
-tf

оо

\о

Е
эе

о
\о(п
оо
rп

оо
о
\о
raф
l')

оо

l/)
э
FaЁ
F{

оооо оо
оооо оо

!t
о
ý

о\
о\и)
с\l
оо
c.l

оо
о\
о\rп
N
ф
с")

оо

c.l о
ll)од

)ý
ц

у
arHцоЕннооýý

оьФов
lý
д

g

cr*цо
ЕьDýý

бl

ýflýЁё"аЁЁýg

о
о
iг

о
l,.
Е flýýЕ*н

дЕ
Еt
н$ý.а
вýЁвýЕýýп

яЁБdьtr
]Ё ýл
=ЕЕЕЕЕэя
8.g
Е ЕЕ*о Б ýo!EEt-
ЕЕ&Бхдtrн

ь

Ё Ё ý9в *л: 9

ý
- fl, ЁЁЁаёЕ Ё а$Е

Ёgý= ЁвЕ- ЕЁ- а=ё,ý

оо

,ý

ноо
о
оо
aе

у
ЁоЁ

iдо
lE lrЁоь!l]!

,ý
д

оd

оLооЁ

FЕ
ЕЕ

"т Е,9
*I9 ЗlЕuЕваl-ЁаЕв€

фЕ
Е8

ý$ýо
вёЁвýЕЁЁаЁý=Е-Е=ЁеЁв

Е8
Е9ocliDlDсlдrlii

о
лl
Irо
ll
ох

ý9
е я вл

ýЁв$ё

Ёiýоох
зЕЁ,*аяъtr<

ЁЁьtr

=цЕЕЕ ý эg

ý9оý, l! F gа

Е* а*Ё.loly-ё х о о,lE

9
о
tr-ф

ЁЁ

ts Ё Еёц

ý- ý,ёýЁ

ýпg. а*
Е,-ýЕцо aq оoýx!irЁ ý бtr о Е\о

=l

(э
d

о
Е
Ф
]l.о
tr
a)о

\о

lэ
d

о

,ёl

ьо
Е

ча\

ч\э
ct

гl

ч
U)с\

чцt

5

ý

ЁЕgВý-ЁFgý,ёЁё*

ЕЁо*Еа!lrЁa)ьýý

ý,ёýFв ýёgвЁý Ёý в Е ýý аЁё аýёgв

f,внgЁ€-ЁЁ,

ь
х,ý Eti9Elo

ь
ýо
lo

ы
н

*
ýо*йб

ЕьDýý

оý
dqlЕх
ообЕrЕо-хо

t-
€:? gЕ
яЁЕ9Б

rЕ
Е8
вý
вЕýо
вg

,Е
о

):Е !.:cl.,.)!Е:l :'lý

ЁЕхЕ

frЁЁЕЕ
Ё;gýý

\о
\о

ь

a\

Ф

!t

{
бl

ý9
Рg Ба

Е* аflЁ
.JохЧ9о х о оrý

Ёо
tr

Ёý
в.5

Ё*
аЕiEо.хtr<

ý9ос l
týЕяЕд5аеЁn oxg-о х о оrý

g
о

-а
ЁЁ

Ё Ё ýёъ

ý- flgёЁЁ

ýý*нЕýýý-Еý,ёЁЕ Ё- ýЁg g *ЁýЁ ý нg
(э оо о оэ

(э
d оо оо оо

е оо оо оJ

q.ё оо оо оо

г- Фd
г\

\о

о\
оо

\о

о\

\о
Ф\о

о \о
ф\о

lэ оо

Ё
o\

оо о\

lý

Е

ч
.ЕцоlE lrноDlý

lEl
ы

ч
lE.Ецо

aЕ lrЁоDýý

Еf,FЁЁ*вýёЁв*

q)
tr

Ео
tr
д ,'Ё" ýЕЁаЕ, Ез ýЕ аВýgЁ ЕЕýý нu Е

бl

ý9ос} Е

gý аýЕ.rохЧ-о х о о)ý

оý
Е

-El

ЁЁ

s Ё ýё,:

ý- а*ёЁё

Е Е1

f,- ýЁg
rn
о\ оо

lп
q оо оо

l')
о\ оо

i/)
о\ оо оо

г-
(vl оо

г-
a") оо оо

\о
\о
N

оо
\о
\о
N

оо оо

оо оо оо оо оо

оо Фо о
Ф

оо оо

оо оо оо оо оо

оо оо о
Ф

оо оо

(n
о\г-
-f

оо
Ф
о\г-t

оо оо

о
a-оо
Ёl

ý
д

у
о*цоEtrноDýý

ЕЁЁЁýýЁ-

,ý

KlЕо
Ё)clЕtoоýýý$€Ёрý- ý€вýЕ ýЕ-f, ЕЁýý rý х

Ё Ё ýё"

ý- ЕgЁЁЁа

ý в ýЕ i Е Ев
Е.дý 9Е*Е Б Ёё

ЕЕЁн iЕ Еёдl"ý ý

оо оо d

оо оо оо

о оо оо оо оо

оо оо оо оо

оо оо оо оо оо

оо о
Ф

оо оо

о\ о\ оо оо о

о оо оо оо оо

о\ о\ оо оо

9
оод

'ý
li

Е&о.хчrо
Ё
д

Yч

,ВgЁ
8Еьдоýý

цclаY
о

х
яý
ф!tосцýхo56lхФ;гнЕоооtr

х
5лlоЁ9хt
аь
ýо
>r\oё,,ý" ýЕ - Ё, ýэ ýаý ЕЕЁý

g,ЁЕ,
аЁ аЁ,Ёв

с]
c.l

ЕЕ

ЕЕ

ffi

ý g Фg я.].1 Ё ý5 !J

ýýgýgЁý*€

8 * ýд- 9
ь Е ЕБЕ я

ý* ýgёýёgё

ýё* t х

ýЁёяёýýg

dlдсl.tErGьЕ,
:rrtsЕ
ý*эя

ý"ý,ýý$вgýýgýЁо
ýý" ý,ý-ЁЁýЁ,

э оо е.Ф
(э
d оd (эо оо

qэ е о оо оd оо о

о Фd (э
Ф оо Ф оо оо

эd q
lэ

q.ё оо о о

q. (э ёе qе оо оо

ё q.с (э оо оо о

(э lэ эd (э
с оо оо

l\ф
о

г.ф
(э
d t-ф

о
Ф ё ф

F.Ф
qс Fф

оd ь
оо

оо о
Ф г_

0о

о
a)оЕ

Ё
ноо
Е

t
a)уlsElЕ9trо

х
о*цоlE Irцооýý

о
ctод

до
Бц
Её

,ýо
aa
Фcl
EL

д

Ё
д

f,ýýЕввg ý,ýрýýЁЕýýча

9 оЕ 9
о _ЕЁ ё
бц!rý alххаЕ ts

FВýiвф.о)ý ь: й б Е

Ёол
ЕýЕ
Е8ý
о оrýý- ý,ýЁgчЁяý

ýý
g

ýнý , Ёýg ýý ЁЁаýýgЁgýЕýýЁýчýýаýЁýgЁý
(э
(э

(э
d (э

€ q.
Ф е.а

о ё qс ээ q оd

ё ё
(э е.о d эd q

о оэ d э о с

о оЕ
Ф

Ф
Ф€\

эс d оd

а \э
€\\а

\э
ог\э

(э ёэ оd

cl

q.

6|
о_ё с оd

о \о
оiь
с{

\э
сл
]r-Cl

(э (Э dd

оо ф
лп\ё

фUl\э (э э

уч
E(Ё

€вЁ
ЕЕ5Фоýý

оl;оо
El

Ендa)Еýaьý
g€ Еýxro Ё,Ё

lкýý
€gЕo:EIrЕноеоýý

ýfl,ёЕаЁ, Ё*€Ё, Ё аý,Ёý аЕ н Ён Е
gf,

ý
t

ýýýчЁgýgýв

Giд6.tr
ьtýЕ
Ёхl9ý*эg

нýЁýýýвg

Еоу
фоýыYо- о-аоФlоtrх

о
оal
Е
8
tr

о

о
Б
Е{

8"
Ео

Фd оо оd оо оо

оd оо оо о оо

о оо о о о
Ф

оо оо Фо оо о

оо оо о
Ф

оо оо оо Ф

оо
cl

оо
cl

оо оо

оэ
c.l

оо
c,l

ё оо оо

оо
с{

оо оо

9
оо
aо

,|Е .доЕ9наg€

,ýн
в&Ё;}cl.Xxlo

н
a)
хlý Et

a!йElo

g9
EtЁ
€ЕЁtЕЕдоýý

А хЭ
6.лlо5

н}ЕаЕfgнЁý
ýаЁrЁЕЕЕЕЁ

ll)t
.|.

Еоlr
д ЁgаýвggВЁаЕЁа

Ё|
ýl
олEl

ýя

t

о
с)хд
Ё

^

5
)ý
ý'а
,ý
z

-FднE!l

Ёё g

Е9ý
в Ё9Еtr 9

ЁЕвF
Е,f,ýЁ

EEýýНЁвХ

f;ýЕЕоý5а

ý ýý ý

ý9
ocl Ё

ýýgýF

о
Ео
tr-фЁс|.gЕ

Е.5

Ё Ё ýд._
ь Е ЕЁЕý lЁ Е о.хЕ :' оо!.Е ýл9>;l
ý ý 5ЁЁёý

ýЕ
ЕRdoоо.дЕ

ý*sE= ý оЕ!

ýýЁýýýýЕЁýý,

a)

рЕЕооо
рЕоочtr

оЕ
Ф
Е
д
дlо
tr

оо о о
о

о\
ul
(р с

(n
ul!Ф
йl

со ос

оо оо
с\
la
ф

q.о
о\
ui
Ф

(э (э

о
Ф

ёо оо о Фо ё
ф

оd (Е
lr}

(э сd

оd Фо оо ёо оо бlо\ь Фd Gloiь lэd оd

ф
ф
о\

ф
ф
о\

оо оо Фо 6cl
U)

Ф
об
о\

ь
a.l

la)
d еd

\о-
о\\о

\о
oi\о

Фо оо оо \э
о\\а

(э
ь
€\Cl
ц)

(э
d Ф

(э

оо Фо оо оо оо сльt-
\э

ra
о\

с\а(ч
\с

о

\о
о\\о

\о
о\\о

оо оо оо
..}
t\ta
a.l

\аэбl
\а
ь

\э
с lэd

0о

cl
ф
с{

оо оо оо
Ur
U)

\о
r+

ra
Ф
€\

чla
i

ча оd

оLо()
Ф

Ё
но
Ф
Е

д

Ё*ý

хЕ

ЁЁЕ,

Ё

ЁЁ

Цн

ýЁ

Б

F,вЕtд
ЕЕ

х
ýrбо
д

ll)
J

lD

ЕЕ
о
Е Е*

gl ý gс

fi€ý*ý"Ё€ёg
бл
t

ыffi

Е